
Id: QSIID-ZUBIH-UCKCH-SZBYD-ASTYY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/12/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli do Związku Gmin Karkonoskich 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Adama Bierowskiego i Mariusza Kubiaka na dodatkowych przedstawicieli Gminy 
Kowary w Związku Gmin Karkonoskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


